COPIA

COMUNE DI CASALEGGIO NOVARA
PROVINCIA DI NOVARA

DETERMINAZIONE N. 28 DEL 22/03/2008
SEGRETERIA COMUNALE '

OGGETTO: Convenzione di assistenza Halley Informatica. Impegno.
Il Responsabile del Servizio

Visto che con determmazmne n. 77 del 05/08/2002 ¢ stata afﬁdata alla ditta Halley Informatica
s.n.c. I’assistenza dei programmi relativi alle procedure ﬁnanzmrle demografiche e tributi, in uso
presso questo Comune; : .

Atteso che per l’anno 2008 occorre rinnovare ’incarico di assistenza, di durata annuale;

Vista la Convenzione di Assistenza jjer I’anno 2008 allegata alla presente determinazione, che
prevede I’assistenza ai programmi per un costo complessivo di Euro 2.018,00 + Iva 20% con uno
sconto del 34 % sul prezzo di listino; =

Ritenuto di procedere al rinnovo per I’ anno 2008 per garantire un corretto funzionamento delle
procedure;

DETERMINA

di rinnovare per 1’anno 2008 I’incarico di assistenza programmi alla ditta Halley Informatica snc,
installatore delle procedure in uso, per una cifra di Euro 2.421,60 Iva 1nclusa con uno sconto del
34 % sul prezzo di listino; ; :

di impegnaré la somma complessiva di Euro 2.421,60 all’ intervento - 1010203/ 195 del b11anc1o di

previsione 2008;

IL SEGRETARIO COMUNALE Regg
F t 0 Dr. Gianfranco Brera



Visto per regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 comma 4
D.Lgs: 267/2000; ;

li 2 2 ﬁAR 2008 . . Il Segretario Comunale Regg.
' : , (Dr. Gianfranco Brera)
+10 :

Copia della presente determmazwne viene pubblicata mediante afﬁssmne all’ Albo Pretorio del
Comune n data odlerna per n.15 gg. consecutivi; : - :

i 01 KK AU S Il Funzionario
R 1 s - ‘ fto Denti Wilmer

Copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo

I SE &FR,2OQR




